
duben 2/2Rychnov
nad KněžnouKino

Vstupenky online na kinorychnov.cz a na pokladně kina 30 min před začátkem
Společenské centrum, Panská 1492

Jak zachránit draka
ANIMOVANÝ  |  ŠPANĚLSKO/ČÍNA  |  2024  |  99 MIN  |  CZ DABING

so | 20. 4.
ne | 21. 4.

16.30 | 140 Kč

Volání Antarktidy
DOKUMENTÁRNÍ |  FRANCIE  |  2024  |  83 MIN  |  CZ DABING

út | 23. 4.
19.30 | 130 Kč

Gump – jsme dvojka
RODINNÝ/DOBRODRUŽNÝ |  ČESKO  |  2024  |  87 MIN

pá | 26. 4.
19.30 | 150 Kč

Fantastická parta
ANIMOVANÝ/RODINNÝ |  ARG./BELGIE/NĚMECKO  |  2024  |  87 MIN  |  CZ DABING

so | 27. 4.
ne | 28. 4.

16.30 | 140 Kč

Aristokratka ve varu
KOMEDIE |  ČESKO  |  2024  |  99 MIN

so | 27. 4.
19.30 | 140 Kč

Krotitelé duchů: ŘÍŠE LEDU
DOBRODRUŽNÝ/SCI-FI/KOMEDIE/FANTASY |  USA  |  2024  |  110 MIN  |  CZ DABING

ne | 21. 4.
19.30 | 150 Kč

Maria Montessori
DRAMA/ŽIVOTOPISNÝ |  FRANCIE  |  2023  |  100 MIN  |  CZ TITULKY

Dramatický příběh Marie Montessori, která vyvinula novou metodu výuky
pro postižené děti se závažnou poruchou učení a učinila tak revoluci ve výuce.

čt | 25. 4.
19.30 | 140 Kč

Prázdniny s Broučkem
KOMEDIE  |  ČESKO  |  2024  |  87 MIN

Přesto, že je Jadran doslova na dosah, cesta obytňákem na letní dovolenou
se může pořádně protáhnout. Barbora Poláková a Lukáš Příkazký v hlavních rolích.

pá | 19. 4.
so | 20. 4.
st | 24. 4.

ne | 28. 4.
19.30 | 150 Kč

Sladký život
KOMEDIE  |  ČESKO  |  2024  |  101 MIN

PROMÍTÁME NEJEN PRO SENIORY  |  DOPOLEDNÍ VÝHODNÁ CENA PRO VŠECHNY 

út | 23. 4.
10.00 | 70 Kč


